
Brittsommar när Norr- och Västerbottens Golfdistriktsförbund firade 50 år.  
 
Solen sken, på ett sätt den inte gjort på länge i Boden, när Norr och Västerbottens 
Golfdistriktsförbund firade sitt 50-årsjubileum. 
Boden är NVGF:s vagga och av den anledningen firades jubiléet där. I detta strålande väder 
kunde ett 50-tal tillresande veteraner inom distriktet, gäster från SGF samt  representanter från 
distriktets klubbar fira detta jubileum med såväl en Irish Rumble som en utsökt och trevlig 
jubileumsmiddag.  
Den för dagen nästan helt torra och fina golfbanan inbjöd till att jubileumsfirarna fick börja 
dagen med att träffa golfentusiaster från andra klubbar och tillsammans försöka vinna dagens 
tävling. Som vanligt visade det sig att samarbete mellan distriktets klubbar ger bästa 
resultatet. Tänk så trevligt det är med en boll där åldrarna kan skilja 50 år och alla kan bidra 
till ett bra resultat.  
 
Vid kvällens festmiddag blev det naturligtvis många tal av såväl tidigare verksamma styrelse-
ledamöter som de som nu är engagerade i någon form. NVGF:s nuvarande Ordförande 
Michael Sikström gav i sitt tal en nulägesbeskrivning samt en kort framåtblick för distriktet. 
Tidigare Ordförande Stefan Westermark, som nu snart är klar med dokumentationen av de 
senaste 25 åren, beskrev på ett verkligt fint sätt golfens och distriktets utveckling under den 
tiden. Tidigare SGF-Ordförande och en av distriktets grundare – Björn Nordberg beskrev på 
ett förtjänstfullt sätt vad NVGF och golfen betytt för honom och hans karriär både som 
spelare och ledare inom golfen, och på vilket sätt han och övriga pionjärer genom sitt stora 
engagemang påverkat andra till en positiv utveckling av golfen i landets nordligaste distrikt.  
Detta underströks också av närvarande framgångsrika golfare bl.a. Anna Öquist - vars far Ola 
Öquist var en av distriktets grundare. Även han har betytt mycket för golfens utveckling i hela 
landet via sina uppdrag både inom distrikt och förbund. Dessutom beskrev vår representant i 
förbundsstyrelsen, Birgitta Wilhelmsson och Eva Enbuske Tapani, veteran och fortfarande 
mycket aktiv för golfens bästa, vad NVGF betyder för golfklubbarna i distriktet samt de 
avtryck som gjorts och görs för hela golfsverige,  
  
Det blev verkligen ett minnesvärt firande med representanter från Gällivare i norr, Kalix i 
öster, Gunnarn i väster och Umeå i söder. En fantastisk jubileumsgolf i strålande väder, ett 
härligt umgänge där deltagarna verkligen bjöd på sig själva samt en festmiddag som kommer 
att vara kvar i våra minnen under en lång tid. Nu blickar vi framåt mot 50 nya framgångsrika 
år för golfen i norr. 
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